2

	Российская Федерация

Республика Алтай

Бийкинское
сельское поселение
Сельский Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика        Бийкадаги jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

РЕШЕНИЕ                                                              ЧЕЧИМ

от 09 февраля  2018 года   №  8-2
О признании утратившим силу Решение Совета депутатов МО
«Бийкинское сельское поселение» от 14.11.2016 года № 2-6 «об утверждении порядка предоставления лицами, замещающими Муниципальные должности в Совете депутатов МО «Бийкинское сельское поселение» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также размещения данных сведений на официальном сайте МО «Бийкинское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , и вновь принятого Закона Республики Алтай от 29.09.2017 года № 42-РЗ «О порядке предоставления гражданами, претендующих на замещение муниципальной должности в Республике Алтай, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», вступившего в силу 10.10. 2017 года. Бийкинский сельский совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Решение Совета депутатов МО «Бийкинское сельское поселение» от 14.11.2016 года № 2-6 «об утверждении порядка предоставления лицами, замещающими Муниципальные должности в Совете депутатов МО «Бийкинское сельское поселение» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также размещения данных сведений на официальном сайте МО «Бийкинское сельское поселение» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и обнародования в установленном порядке.
Глава Бийкинского сельского поселения: _______________ Т.О. Жандарикова